[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.07.2020 № 136
 п. Большая Вишера
	О внесении изменений в состав комиссия по обследованию помещений планируемых для переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения, перевода жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) и по приемке завершенных переустройством и (или перепланировкой жилых (нежилых) помещений, утвержденный постановлением администрации Большевишерского городского поселения от 03.06.2009 № 38

          В соответствии с п.п.6,7,9.1п.1 ст. 14 гл.1 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию помещений планируемых для переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения, перевода жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) и по приемке завершенных переустройством и (или перепланировкой жилых (нежилых) помещений, утвержденный постановлением администрации Большевишерского городского поселения от 03.06.2009 № 38:

1.1. Состав комиссии, изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ

комиссия по обследованию помещений планируемых

для переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения, перевода жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) и по приемке завершенных переустройством и (или перепланировкой жилых (нежилых) помещений
	Китаева Т.А.
	-
	Глава Большевишерского городского поселения, председатель комиссии;

	Карпцева С.В.
	-
	главный специалист Администрации Большевишерского городского поселения, заместитель комиссии;

	Голубева И.С.
	-
	Служащая 1 категории, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Графова Т.А.
	-
	ведущий служащий Администрации Большевишерского городского поселения;

	Ольховик Ю.Ю.
	-
	заведующая отделом коммунально-энергетического комплекса, транспорта и связи Администрации муниципального района (по согласованию);

	Иванова Л.А.
	-
	мастер ДУ № 4 ООО «Жилищное хозяйство» (по согласованию);

	Назарова Е.А.
	-
	ведущий специалист-эксперт территориального отдела управления "Роспотребнадзора" по Новгородской области в Маловишерском районе (по согласованию);

	Журавлева Л.Н.
	-
	заведующая градостроительного отдела Администрации Маловишерского муниципального района (по согласованию)

	Феоктистов Л.А
	-
	 начальник отдела НД и ПР по Маловишерскому и Окуловскому  районам  управления НД и ПР  Главного управления МЧС России по Новгородской области (по согласованию)

В состав комиссии включаются:

представитель эксплуатирующей организации (по согласованию);

собственник переустраиваемого и (или) перепланируемого,  переводимого в нежилое (жилое) помещения;

представители других организаций (по согласованию) при необходимости.»
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «интернет».

Глава администрации
  Т.А.Китаева